
 
 

 



Приложение 1  

к приказу от 26.05.2025  № 78 

 

Список детей на зачисление в пришкольный лагерь 

 
N 

п/п 
Ф.И.О. ребенка Возраст ребенка (год, число, 

месяц рождения) 

1.  Абдулаева Алина Анаровна 2016.07.06 

2.  Агафонова Алина Ивановна 2015.28.02 

3.  Артемьева  Анастасия Андреевна 2014.19.07 

4.  Белов Дмитрий Андреевич 2015.19.05 

5.  Белов Евгений Денисович 2014.26.08 

6.  Белова Алёна Михайловна 2015.04.03. 

7.  Белова Евдокия Владимировна 2014.01.09 

8.  Блинова Елена Алексеевна 2014.28.11 

9.  Буракова Софья Сергеевна 2015.27.01 

10.  Бурыгин Тимофей Сергеевич 2013.26.12 

11.  Бурыгина София Сергеевна 2017.22.03 

12.  Вайсберг Екатерина Алексеевна 2015.05.11 

13.  Виноградов Михаил  Дмитриевич 2016.22.06 

14.  Воронин Захар Игоревич 2014.05.09 

15.  Ганина Валерия Викторовна 2014.02.07 

16.  Гертней Ксения Владимировна 2016.26.09 

17.  Гертней Никита Владимирович 2013.02.10 

18.  Громова Ксения Артёмовна 2015.08.05 

19.  Гусев Михаил  Петрович 2017.26.05 

20.  Гуськова Арина Алексеевна 2015.04.08 

21.  Демидов Дмитрий Игоревич 2015.04.09 

22.  Дмитриева Мария Алексеевна 2015.01.12 

23.  Дубровская Екатерина Алексеевна 2013.20.12 

24.  Дубровский Даниил Алексеевич 2017.15.03 

25.  Дюков Александр Дмитриевич 2016.07.10 

26.  Елисеева Ева Евгеньевна 2016.29.02 

27.  Ерёменко Мирон Павлович 2017.22.07 

28.  Ерещенко Ксения Михайловна 2017.28.09 

29.  Захаров Кирилл Романович 2016.17.06 

30.  Захарова Виктория Романовна 2014.07.04 

31.  Зуева Яна Владленовна 2015.11.10 

32.  Игумнов Андрей Евгеньевич 2016.28.10 

33.  Игумнов Артём Евгеньевич 2014.23.09 

34.  Иевлев Алексей Михайлович 2015.18.10 

35.  Кабаев  Александр Евгеньевич 2014.15.01 

36.  Канин Максим Сергеевич 2014.30.05 

37.  Каронская Милена Павловна 2014.25.10 

38.  Кичигин Тимофей Александрович 2016.04.07 

39.  Корнилова София Дмитриевна 2014.14.10 

40.  Кротова Валерия Николаевна 2016.27.09 

41.  Лебедев Савелий Александрович 2015.09.04 

42.  Лебедева Василина Артёмовна 2015.03.06 

43.  Лебедева Мария Тимофеевна 2014.19.05 



44.  Левичев Аким Алексеевич 2015.14.11 

45.  Левичев Гордей Алексеевич 2015.14.11 

46.  Лесько Алина Павловна 2017.15.04 

47.  Луценко  Андрей Кириллович 2013.09.10 

48.  Лямова Алиса   Глебовна 2016.25.10 

49.  Магомедова Амира Газимагомедовна 2014.20.08 

50.  Мазалова Фелиция Александровна 2015.12.08 

51.  Макарчук Артём Евгеньевич 2015.25.02 

52.  Макиевская Арина Александровна 2015.11.02 

53.  Малиновский Родион Вячеславович 2016.09.02 

54.  Малиновский Роман Вячеславович 2014.03.02 

55.  Малышев Даниил Андреевич 2014.28.04 

56.  Малышев Дмитрий  Максимович 2016.26.03 

57.  Малышев Михаил Валерьевич 2015.02.04 

58.  Махнева София Павловна 2016.25.07 

59.  Махров Кирилл Даниилович 2015.10.04 

60.  Михайлова Александра Ивановна 2016.06.07 

61.  Модестова Милана  Максимовна 2017.28.09 

62.  Москаленко Александра Ивановна 2014.16.04 

63.  Муромцев Тимофей Ильич 2016.04.08 

64.  Некипелова Екатерина  Ивановна 2015.08.06 

65.  Неробов Александр  Сергеевич 2015.30.10 

66.  Николаева Стефания Антоновна 2016.05.08 

67.  Осипова Вероника Максимовна 2014.24.07 

68.  Папуловских Виктория Владимировна 2014.16.10 

69.  Пахолкова Василиса Игоревна 2017.25.02 

70.  Поляков Никита Андреевич 2014.04.10 

71.  Пономарёва  Дарья Владимировна 2014.26.06 

72.  Попова Софья Евгеньевна 2017.12.04 

73.  Привалова Анастасия Максимовна 2015.30.05 

74.  Рейкенцишко Полина Олеговна 2014.20.03 

75.  Родин Семён Анатольевич 2015.09.11 

76.  Рожков Марк Иванович 2016.23.09 

77.  Ручкин Максим Николаевич 2014.04.06 

78.  Савин Никита   Сергеевич 2015.09.10 

79.  Савицкас Роберт Евгеньевич 2016.02.11 

80.  Серов Роман Дмитриевич 2016.11.07 

81.  Скутельник Елисей Сергеевич 2016.18.01 

82.  Смирнов Александр Александрович 2016.22.10 

83.  Соловьева Дарья Ивановна 2016.22.09 

84.  Сомова Юлия Артёмовна 2016.22.08 

85.  Сорокина Дарья Алексеевнва 2015.12. 06 

86.  Стаканова Алина Игоревна 2013.11.11 

87.  Стаканова Олеся Игоревна 2015.23.08 

88.  Суманеева Алиса Артёмовна 2014.06.11 

89.  Сухин Виктор Александрович 2015.10.12 

90.  Теслович Мирон Николаевич 2014.02.11 

91.  Тисков Николай Олегович 2017.07.09 

92.  Тискова  Виктория Олеговна 2015.01.04 

93.  Трифанов Михаил Васильевич 2015.25.02 



94.  Уткин Михаил Николаевич 2015.22.07 

95.  Фёдорова Дарина Викторовна 2016.24.04 

96.  Ханенко Мирон Дмитриевич 2013.31.12 

97.  Харин Иван Алексанрович 2014.26.12 

98.  Чистяков Артём Денисович 2017.10.01 

99.  Шитиков Артемий Антонович 2017.22.08 

100.  Шитикова Мария Антоновна 2015.27.04 

1.  Аргунов Владислав  Владимирович 2017.12.01 

2.  Захарова Екатерина Дмитриевна 2016.30.09 

3.  Немцов Дмитрий Олегович 2015.14.09 

 

Приложение 2 

к приказу от 26.05.2025 № 78 
 

1 отряд (возраст детей 7-8 лет) 

№ Ф.И.О Дата рождения Адрес проживания 

1 Аргунов Владислав Владимирович 2017.12.01 ул. Городецкая, 1 - 79 

2 Бурыгина София Сергеевна 2017.22.03 ул. Городецкая, 11-236 

3 Виноградов Михаил  Дмитриевич 2016.22.06 ул. Монтклер, 3а-310 

4 Гертней Ксения Владимировна 2016.26.09 п. Городище  ул. Рифовая 2 

5 Гусев Михаил  Петрович 2017.26.05 ул. Городецкая, 5-36 

6 Дубровский Даниил Алексеевич 2017.15.03 пр-к Октябрьский, 71-15 

7 Дюков Александр Дмитриевич 2016.07.10 ул. Городецкая, 12-118 

8 Елисеева Ева Евгеньевна 2016.29.02 пр-к Октябрьский,  69-189 

9 Ерёменко Мирон Павлович 2017.22.07 ул. Лесная, 4 

10 Ерещенко Ксения Михайловна 2017.28.09 ул. Городецкая, 22-16 

11 Захарова Екатерина Дмитриевна 2016.24.09 ул. Городецкая, 11 - 286 

12 Кротова Валерия Николаевна 2016.27.09 ул. Городецкая, 8-29 

13 Лесько Алина Павловна 2017.15.04 ул. Архангельская, 74-48 

14 Лямова Алиса   Глебовна 2016.25.10 ул. Городецкая 1а-59 

15 Малышев Дмитрий  Максимович 2016.26.03 ул. Монтклер, 15 - 9 

16 Михайлова Александра Ивановна 2016.06.07 ул. Наседкина, 27а-282 

17 Модестова Милана  Максимовна 2017.28.09 пр-к Октябрьский, 57а-61 

18 Пахолкова Василиса Игоревна 2017.25.02 ул. Монтклер, 16-77 

19 Попова Софья Евгеньевна 2017.12.04 пр-к Октябрьский, 74-84 

20 Серов Роман Дмитриевич 2016.11.07 ул. Городецкая, 1А - 102 

21 Смирнов Александр Александрович 2016.22.10 ул. Городецкая, 5-76 

22 Сомова Юлия Артёмовна 2016.22.08 ул. Городецкая, 8-31 

23 Тисков Николай Олегович 2017.07.09 ул. Монтклер, 13-379 

24 Фёдорова Дарина Викторовна 2016.24.04 ул. Городецкая,11 - 196 

25 Чистяков Артём Денисович 2017.10.01 ул. Городецкая, 1а-25 

 

2 отряд (возраст детей 8-9 лет) 

 

№ Ф.И.О Дата рождения Адрес проживания 

1 Абдулаева Алина Анаровна 2016.07.06 пр-к Октябрьский, 57а-106 

2 Захаров Кирилл Романович 2016.17.06 ул. Наседкина, 3-34 

3 Игумнов Андрей Евгеньевич 2016.28.10 ул. Любецкая, 64-3 



4 Кичигин Тимофей Александрович 2016.04.07 пр-к Октябрьский, 61-116 

5 Лебедев Савелий Александрович 2015.09.04 ул. Любецкая,  47-72 

6 Левичев Аким Алексеевич 2015.14.11 ул. Любецкая, 23а-11 

7 Левичев Гордей Алексеевич 2015.14.11 ул. Любецкая ,23а-11 

8 Мазалова Фелиция Александровна 2015.12.08 пр-к Октябрьский, 75 - .65 

9 Малиновский Родион Вячеславович 2016.09.02 ул. Городецкая, 16-162 

10 Малышев Михаил Валерьевич 2015.02.04 ул. Гордецкая, 22-145 

11 Махнева София Павловна 2016.25.07 ул. Городецкая, 1-112 

12 Муромцев Тимофей Ильич 2016.04.08 пр-к Октябрьский, 61 - 106 

13 Немцев Дмитрий Олегович 2015.14.09 Вологодская  обл. 

С.Нюксеница, пер. 

Северный, 7 - 4 

14 Неробов Александр  Сергеевич 2015.30.10 ул. Монтклер 15-70 

15 Николаева Стефания Антоновна 2016.05.08 ул. Городецкая, 5-296 

16 Родин Семён Анатольевич 2015.09.11 пр-т Октябрьский, 71 - 53 

17 Рожков Марк Иванович 2016.23.09 ул. Городецкая, 5-190 

18 Савин Никита   Сергеевич 2015.09.10  ул. Городецкая,.11 - 13 

19 Савицкас Роберт Евгеньевич 2016.02.11 пр-к Октябрьский, 69-4 

20 Скутельник Елисей Сергеевич 2016.18.01 ул. Рыбинская, 42 – 51 

21 Соловьева Дарья Ивановна 2016.22.09 ул. Городецкая, 26 - 198 

22 Сухин Виктор Александрович 2015.10.12 ул. Любецкая, 68 

23 Теслович Мирон Николаевич 2014.02.11 ул. Монтклер, 5-36 

24 Тискова  Виктория Олеговна 2015.01.04 ул. Монтклер,  13-379 

25 Шитиков Артемий Антонович 2017.22.08 пр-к Шекснинский, 49-28 

26 Шитикова Мария Антоновна 2015.27.04 пр-к Шекснинский, 49-28 

 

 

3 отряд (возраст детей 10-11 лет) 

№ Ф.И.О Дата рождения Адрес проживания 

1 Агафонова Алина Ивановна 2015.28.02 пр-к Октябрьский, 69 - 32 

2 Белов Дмитрий Андреевич 2015.19.05 ул. Ленинградская, 35  - 76 

3 Белова Алёна Михайловна 2015.04.03. пр-т Октябрьский, 79 - 13 

4 Буракова Софья Сергеевна 2015.27.01 ул. Городецкая, 22  - 34 

5 Вайсберг Екатерина Алексеевна 2015.05.11 пр-к Октябрьский, 57Б 

(корп.1) -  8 

6 Громова Ксения Артёмовна 2015.08.05 ул. Ломоносова, 14 – 20 

7 Гуськова Арина Алексеевна 2015.04.08 ул. Городецкая,1 –  55 

8 Демидов Дмитрий Игоревич 2015.04.09 ул. Рыбинская, 16а – 18 

9 Дмитриева Мария Алексеевна 2015.01.12 ул. Матуринская, 81 

10 Зуева Яна Владленовна 2015.11.10 ул. Городецкая,16 - 104 

11 Иевлев Алексей Михайлович 2015.18.10 пр-к Шекснинский, 16 - 191 

12 Каронская Милена Павловна 2014.25.10 пр-к Октябрьский, 77в - 30 

13 Корнилова София Дмитриевна 2014.14.10 ул. Городецкая, 14 - 220 

14 Лебедева Василина Артёмовна 2015.03.06 ул. Городецкая, 26 - 300 

15 Макарчук Артём Евгеньевич 2015.25.02 пр-к Октябрьский, 57Б - 25 

16 Макиевская Арина Александровна 2015.11.02 пр-к Октябрьский, 75 - 111 

17 Махров Кирилл Даниилович 2015.10.04 ул. Городецкая,  11 - 66 

18 Некипелова Екатерина  Ивановна 2015.08.06 ул. Городецкая, 1 - 90 

19 Папуловских Виктория 

Владимировна 

2014.16.10 пр-т Октябрьский, 93 – 31 



20 Поляков Никита Андреевич 2014.04.10 ул. Городецкая, 15 – 32 

21 Привалова Анастасия Максимовна 2015.30.05 пр-т. Октябрьский,  61 –  89 

22 Сорокина Дарья Алексеевна 2015.12. 06 пр-т Октябрьский, 69 - 225 

23 Стаканова Олеся Игоревна 2015.23.08 ул. Любецкая, 51 - 70 

24 Трифанов Михаил Васильевич 2015.25.02 ул. Городецкая,6 - .45 

25 Уткин Михаил Николаевич 2015.22.07 пр-к Октябрьский, 57а - 72 

26 Харин Иван Александрович 2014.26.12  ул. Городецкая, 1 - 87 

 

4 отряд (возраст 11 – 12 лет) 

№ Ф.И.О Дата 

рождения 

Адрес проживания 

1 Артемьева  Анастасия Андреевна 2014.19.07 ул. Городецкая 12-10 

2 Белов Евгений Денисович 2014.26.08 ул. Ленинградская,  35 - 76 

3 Белова Евдокия Владимировна 2014.01.09 пр-т Октябрьский, 76 - 13 

4 Блинова Елена Алексеевна 2014.28.11 пр-т Октябрьский, 69 - 140 

5 Бурыгин Тимофей Сергеевич 2013.26.12 ул, Городецкая, 11 - 236 

6 Воронин Захар Игоревич 2014.05.09 пр-к Шекснинский, 23 - 125 

7 Ганина Валерия Викторовна 2014.02.07 ул. Городецкая, 1 - 107 

8 Гертней Никита Владимирович 2013.02.10 п. Городище ул. Рифовая, 2 

9 Дубровская Екатерина Алексеевна 2013.20.12 пр-к Октябрьский, 71 - 15 

10 Захарова Виктория Романовна 2014.07.04 ул. Наседкина, 3 - 34 

11 Игумнов Артём Евгеньевич 2014.23.09 ул. Любецкая, 64 - 3 

12 Кабаев  Александр Евгеньевич 2014.15.01 ул. Монтклер, 10 к.1  - 155 

13 Канин Максим Сергеевич 2014.30.05 ул. Питинская, 8 

14 Лебедева Мария Тимофеевна 2014.19.05 ул. Городецкая, 1 - 84 

15 Луценко  Андрей Кириллович 2013.09.10 ул. Любецкая, 50 - 49 

16 Магомедова Амира 

Газимагомедовна 

2014.20.08 ул. Городецкая, 4 - 215 

17 Малиновский Роман Вячеславович 2014.03.02 ул. Городецкая, 16 - 162 

18 Малышев Даниил Андреевич 2014.28.04 ул. Наседкина,  27А - 336 

19 Москаленко Александра Ивановна 2014.16.04 ул. Годовикова, 21 - 196 

20 Осипова Вероника Максимовна 2014.24.07 пр-к Шекснинский,  18 - 39 

21 Пономарёва  Дарья Владимировна 2014.26.06 ул. Монтклер, 5 А  - 9 

22 Рейкенцишко Полина Олеговна 2014.20.03 ул. Городецкая, 5  - 146 

23 Ручкин Максим Николаевич 2014.04.06 ул. Городецкая, 26 - 92 

24 Стаканова Алина Игоревна 2013.11.11 ул. Любецкая, 51 - 70 

25 Суманеева Алиса Артёмовна 2014.06.11  пр-т Октябрьский, 57Б - 18  

26 Ханенко Мирон Дмитриевич 2013.31.12 ул. Командарма Белова,  

35А -  7 

 

 


